Dimming preprogramavel
Interface de controlo

Opgdes de temperatura de cor

Emissao de luz constante (CLO)

indice de reprodugéo de cores (CRI)

Classe de protecao IEC
Cumprimento RoHS/EU

Grau IK (médulo 6tico)

Grau IK (lumindria completa)
Grau IP (médulo ético)

Grau IP (luminaria completa)

Método de montagem

Tipo de acabamento

Superf. de frente para o vento
Nimero de médulos LED
Fator de poténcia minimo

Fonte de luz substituivel
Tolerancia do consumo de energia
Tolerancia do fluxo luminico
Tension d’entrée Max

Tension d’entrée Min

Temperatura de trabalho Max.
Temperatura de trabalho Min.

Especifica¢des técnicas : Ref. 63030001
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Suporte de parede

Conector estanque de trés polos

APZ
Lente PC
4000K
4290
110
500
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